依据 NY/T 391《绿色食品产地环境质量准则》要求，开展全县 10 个镇猕

猴桃种植基地环境监测；依据 NY/T 1054《绿色食品产地环境调查、监测

与评价规范及评价》进行环境评价

二、服务期限：一年（具体服务起止日期可随合同签订时间相应顺延）。

（1）成交人未征得采购人同意和谅解而单方面延迟服务，将按违约终止合同。

（2）成交人遇到可能妨碍按时提供服务的情况，应当及时以书面形式通知采购人，说明原

由、拖延的期限等；采购人收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延

长服务时间或者通过协商加收误期赔偿金。

三、最高限价：贰拾玖万伍仟元整（¥：295000.00 元），投标报价大于或等于最高限价

则按废标处理。

四、验收阶段：

双方应严格按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》

等法律法规、磋商文件、磋商响应文件等资料的要求共同验收，并且出具书面验收报告。

五、质量要求：按国家及相关地方政策规范执行。

第四章 拟签订合同

合同编号：

签订地点：

项目合作协议书

委托方（甲方）：

通讯地址：

联 系 人：

联系电话：

邮政编码：

受托方（乙方）：

通讯地址：

联 系 人：

联系电话：/手机：